1

平成25年１月10日

各 位

会 社 名 株式会社クリーク･アンド･リバー社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 井 川  幸 広

        （コード番号 ４７６３ ＪＡＳＤＡＱ市場）

問合せ先 執 行 役 員  経 営 企 画 グ ル ー プ

グループマネージャー 黒崎 淳

   （ＴＥＬ：０３－４５５０－０００８）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24年９月 27 日付「業績予想の修正に関するお知らせ」において発表いたしました、

平成25年２月期（平成24年３月１日～平成25年２月28日）の連結業績予想に関し、計画を上回る

見込みとなりましたので、下記の通り業績予想を上方修正いたします。併せて、平成 24 年４月５日

付「決算短信」において発表いたしました、期末配当予想に関しても、下記の通り修正いたします。

記

1. 連結業績予想の修正
平成25年２月期（平成24年３月１日～平成25年２月28日）            （単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

     円 銭

前回発表予想（Ａ） 17,500 900 900 400 1,858 03

今回修正予想（Ｂ） 18,000 950 1,000 450 2,090 29

増減額（Ｂ－Ａ） 500 50 100 50

増減率（％） 2.9％ 5.6％ 11.1％ 12.5％

（ご参考）前期実績

（平成24年２月期） 15,783 675 729 253 1,179 41

2．業績予想修正の主な理由
当社グループ全体で事業が引続き好調に推移し、平成 25 年２月期第３四半期連結累計期間におい

て、利益項目における通期連結業績予想を上回ることとなったため、通期連結業績予想を上方修正い

たします。

3．配当予想の修正
 年間配当金

 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（平成24年4月5日発表）
－ 0.00 － 200.00 200.00

今回修正予想 － 0.00 － 400.00 400.00

当期実績 － 0.00 －

前期実績

（平成24年2月期）
－ 0.00 － 200.00 200.00

2

4．配当予想修正の主な理由
平成25年２月期通期連結業績予想が、期初に設定した水準を上回っていることを踏まえ、平成24

年４月５日付「決算短信」において発表いたしました、1株当たり期末配当金を、配当性向及び将来

に向けた内部留保等を総合的に勘案し、200円から400円に修正いたします。

なお、当該利益配当の実施につきましては、定時株主総会における承認可決を前提といたします。

以 上

(注)業績及び配当予想は、現時点で入手可能な情報に基づき当社グループで判断したものであり、潜在的
なリスクや様々な不確定要素が含まれております。そのため、様々な要因の変化により、実際の業績

及び配当は、記載されている予想数値と異なる可能性があることをご承知おき下さい。